(p) mít po celou dobu účinnosti Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 

je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s poskytováním 

Služeb Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění 2.500.000 (slovy: 

dva miliony pět set tisíc korun českých) Kč. Na požádání je Dodavatel povinen Objednateli 

takovou pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát osvědčující uzavření takové pojistné 

smlouvy bezodkladně předložit; 

(q) neprodleně (tj. nejdéle do jednoho (1) dne) nahlásit pozbytí živnostenského nebo jiného

[...]

jako součet cen všech Požadavků, kdy jednotlivý Požadavek bude tvořen součinem vykázaného 
času (v hodinách) stráveného ICT odborníkem při poskytování Služeb a sazby ve smyslu článku 
5.2 této Smlouvy. 

5.2 Strany sjednávají pevnou sazbu za každou jednu (1) hodinu ve výši 687,50 Kč 
(slovy: šestsetosmdesátsedm korun českých a padesát haléřů) bez DPH. Za hodinu je považován 
časový úsek 60 minut. Tato pevná hodinová sazba platí s výhradou jejího navýšení v případě 
aplikace cenových doložek dle čl. 7 Smlouvy. Objednatel předpokládá ke dni uzavření Smlouvy,